
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200817 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 22.11.2023 13:54  
ANTONY COMPANY s.r.o. 

Obránců míru 2629/5 

434 01 Most 

IČO: 24261327 DIČ: CZ24261327 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

22.11.2023-30.06.2024 CZK  1 256 101,45 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 43236/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200012/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Krnsko - budova zastávky 

číslo popisné 61, parcelní číslo 108 

 IC50000101471  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Krnsko, budova zastávky - oprava fasády ks     1,000   1 256 101,45  
Kod mat. dodavatele: zakázka  E218JZZ01SHG 

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Most, Akceptováno dne: 28.11.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                     jméno: Tomáš Antonov, v.r. 
         funkce: přednosta  Správy pozemních staveb                              funkce: jednatel 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200817  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu fasády, Krnsko - budova zastávky, číslo popisné 61, parcelní číslo 108, IC50000101471 v rozsahu zadání.  
Zad.č., zakázka: E218JZZ01SHG. Dílčí smlouva je vystavena na základě Rámcové dohody č.:  645200012/2022. Součástí faktury bude 
potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o 
předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a 
zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří 
Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:   1 256 101,45  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 22.11.2023-30.06.2024 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Krnsko - budova zastávky, číslo popisné 61, parcelní číslo 108,  IC50000101471 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Krnsko Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 24261327
ANTONY COMPANY s.r.o DIČ: CZ24261327

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 519 882,75

1 256 101,45 263 781,3021,00%
0,00 0,0015,00%

50_IMPORT
Krnsko - oprava fasády

1 256 101,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 50_IMPORT

Stavba:

Místo:  Krnsko Datum:

Zadavatel: Správa železnic státní organizace Projektant:
Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 519 882,751 256 101,45
50_IMPO
RT

Krnsko - oprava fasády

1 256 101,45 1 519 882,75

Krnsko - oprava fasády

14. 11. 2023

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Krnsko Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 24261327
ANTONY COMPANY s.r.o DIČ: CZ24261327

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 256 101,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 256 101,45 21,00% 263 781,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 519 882,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Krnsko - oprava fasády

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Krnsko Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 256 101,45

HSV - Práce a dodávky HSV 923 692,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 345,82

    5 - Komunikace pozemní 59 887,26

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 566 393,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 184 783,35

    997 - Přesun sutě 84 660,59

    998 - Přesun hmot 25 621,95

767 - Konstrukce zámečnické 24 665,75

PSV - Práce a dodávky PSV 278 044,06

    764 - Konstrukce klempířské 3 000,00

    766 - Konstrukce truhlářské 189 957,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 85 086,10

M - Práce a dodávky M 5 070,00

    21-M - Elektromontáže 5 070,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 629,44

    VRN2 - Příprava staveniště 24 629,44

Krnsko - oprava fasády

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Krnsko Datum: 14. 11. 2023

Zadavatel: Správa železnic státní organizace Projektant:  
Zhotovitel: ANTONY COMPANY s.r.o Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 256 101,45

D HSV Práce a dodávky HSV 923 692,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 345,82

1 K 340271005
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm

m2 2,360 380,90 898,92

VV "elektroskříně"(2*1,1)+(0,4*0,4) 2,360

2 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, 
objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

m2 2,100 689,00 1 446,90

VV "Dveře do bytu " 1*2,1 2,100

D 5 Komunikace pozemní 59 887,26

3 K 564861011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 62,431 182,00 11 362,44

4 K 569821111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s 
rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 80 
mm

m2 60,820 65,65 3 992,83

VV
"plocha od přístupového chodníku po 
nástupiště"(7,6*2,2)+(10,5*4,2)

60,820

5 M 58344155 štěrkodrť frakce 0/22 t 35,884 268,45 9 633,06

VV 60,820*0,59 35,884

6 K 596212220

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, 
pro plo

m2 62,431 312,65 19 519,05

VV "Přístupový chodník " 40 40,000

VV
"Okapový chodníček" 
(4,465+3,220+8,780+3,220+4,465+5,868+4,474+1,3+8,830+1,
3+4,465+5,691)*0,4

22,431

VV Součet 62,431

7 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 62,431 246,35 15 379,88

P
 Poznámka k položce:

Spotřeba: 36 kus/m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 566 393,23

8 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod.

m 80,700 146,25 11 802,38

VV "ZS"4*(0,9+0,9+1,7+1,7) 20,800
VV "JS"2*(0,9+0,9+1,7+1,7) 10,400
VV "SS"4*(0,9+0,9+1,7+1,7) 20,800
VV "VS"2*(0,9+0,9+1,7+1,7)+3*(1,65+1,65+1,4+1,4) 28,700
VV Součet 80,700

9 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená ručně stěn

m2 497,153 37,44 18 613,41

10 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 497,153 173,55 86 280,90

11 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných 
nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 100,000 34,00 3 400,00

P
 Poznámka k položce:

-ůčtováno dle skutečnosti

VV "odhad"100 100,000

12 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m 105,000 45,96 4 825,80

VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

13 K 622326359
Oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 2 v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 497,153 871,00 433 020,26

Krnsko - oprava fasády

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

m2 14,377 26,91 386,89

VV "ochrana nad přístřeškem"4,465*3,220 14,377

15 K 629999011
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou 
pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur 
na fasádě

m 239,489 33,67 8 063,59

VV "ZS"8+3,465+8+8+4,2+4,2+8+8+3,465+8 63,330
VV "SS"8+2,220+8+8+2,8+2,8+8+8++0,5+8 56,320
VV "VS"8+3,465+8+8+4,2+4,2+8+8+3,474+8 63,339
VV "JS"8+0,5+8+8+2,9+2,9+8+8+2,20+8 56,500
VV Součet 239,489

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 184 783,35

16 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 462,934 55,32 25 609,51

VV "ZS"(4,465+0,5+3,220+0,5)*7+(8,780+1)*9 148,815
VV "SS"(5,619+1)*8,7 57,585

VV "VS"(4,465+0,5+1,3+0,5+1,3+0,5+4,474+0,5)*8+(8,830+1)*9 196,782

VV "JS"(5,868+0,5+0,5)*8,7 59,752
VV Součet 462,934

17 K 941111221

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1121

m2 27 776,040 0,70 19 443,23

VV 462,934*60 27 776,040

18 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 
m

m2 462,934 33,74 15 619,39

19 K 944511111
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 462,934 15,15 7 013,45

20 K 944511211
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další 
den použití sítě k ceně -1111

m2 27 776,040 0,24 6 666,25

VV 462,934*60 27 776,040

21 K 944511811
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení 
z textilie z umělých vláken

m2 462,934 10,21 4 726,56

22 K 962032241
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou, objemu přes 1 m3

m3 7,905 669,50 5 292,40

VV "Sokl" 
VV "ZS"(4,465+3,220+8,780+3,220+4,465)*1,05*0,15 3,804
VV "SS"5,691*1,5*0,15 1,280
VV "VS"(4,465+1,30+8,30+1,3+4,474)*0,80*0,15 2,381
VV "JS"5,868*0,5*0,15 0,440
VV Součet 7,905

23 K 962042321
Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového 
objemu přes 1 m3

m3 15,002 2 002,00 30 034,00

VV "předzáhradka"(5,86*3,2*0,8) 15,002

24 K 965022131
Bourání podlah kamenných bez podkladního lože, s 
jakoukoliv výplní spár z lomového kamene nebo 
kostek, plochy přes 1 m2

m2 38,800 116,35 4 514,38

VV 4*9,7 38,800

25 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s 
křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 25,875 107,90 2 791,91

VV "ZS"4*(1,7*0,9)+(0,3*0,3) 6,210
VV "SS"4*(1,7*0,9)+(0,3*0,3)+(0,45*0,7) 6,525
VV "VS"2*(1,7*0,9)+3*(1,65*1,4)+(0,3*0,3) 10,080
VV "JS"2*(1,7*0,9) 3,060
VV Součet 25,875

26 K 968062456
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních 
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 
zárubní, plochy přes 2 m2

m2 13,070 159,25 2 081,40

VV "ZS"(1*2,6)+(1,55*2,7)*2 10,970
VV "JS"1*2,1 2,100
VV Součet 13,070

27 K 971033631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

m2 1,800 118,95 214,11

VV "otvor pro dveře mezi m.4 a 9 " 0,9*2 1,800

28 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

m2 497,153 60,84 30 246,79

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 985441111

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v 
drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou 
v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 
táhlo průměru 4,5 mm

m 16,000 806,00 12 896,00

30 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení 
řadového, na vzdálenost do 10 km

m2 462,934 10,01 4 633,97

31 K R952905191
Vyklizení komunálního odpadu z objektu a v jeho 
bezprostředním okolí, včetně naložení

t 20,000 650,00 13 000,00

D 997 Přesun sutě 84 660,59

32 K 997013.R

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,200 2 000,00 400,00

P
 Poznámka k položce:

Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude ouze 

za vytřídění a uložení

33 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 110,239 187,20 20 636,74

VV 0,2 0,200
VV 20 20,000
VV 33,004 33,004
VV 15,415 15,415
VV 24,858 24,858
VV 16,762 16,762
VV Součet 110,239

34 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 204,780 8,13 17 924,86

VV 110,239*20 2 204,780

35 K 997013635
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01

t 20,000 1 371,50 27 430,00

36 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 33,004 87,10 2 874,65

37 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 15,415 194,35 2 995,91

38 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

t 24,858 364,65 9 064,47

39 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 16,762 198,90 3 333,96

D 998 Přesun hmot 25 621,95

40 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 106,249 241,15 25 621,95

D 767 Konstrukce zámečnické 24 665,75
41 K 767610115

Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva plochy do 
0,6 m2

kus 6,000 572,00 3 432,00

VV 2"sklep" 2,000
VV 4"půda" 4,000
VV Součet 6,000

42 M 767-071

sklepní okno, ocelový rám, výplň mřížka z tahokovu vč 

povrchové úpravy žárovým zinkováním, kompletní 

konstrukce včetně kotvení, 40x50 cm

kus 2,000 3 250,00 6 500,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: orientační rozměry 40/50cm

43 M 767-072

půdní okno, kruhové, ocelový rám, výplň mřížka z 

tahokovu vč povrchové úpravy žárovým zinkováním, 

kompletní konstrukce včetně kotvení, D 40 cm

kus 4,000 3 575,00 14 300,00

P
 Poznámka k položce:

Kruhové okno, průměr 40 cm (před výrobou ověřit dle skutečnosti)

44 K 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

% 242,320 1,79 433,75

D PSV Práce a dodávky PSV 278 044,06

D 764 Konstrukce klempířské 3 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 764-R-pol.1 Demontáž informačních tabulí do suti ks 6,000 500,00 3 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské 189 957,96

46 K 766621013
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných 
výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva

m2 34,175 799,00 27 305,83

47 M 61110000.R1
dřevěné okenice otvíravé, vč. povrchové úpravy a 

kování (otvíravé a uzamykatelné)
m2 34,175 4 700,00 160 622,50

48 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 1 879,283 1,08 2 029,63

D 783 Dokončovací práce - nátěry 85 086,10

49 K 783009301 Písmomalířské práce v písmen nebo číslic do 750 mm kus 18,000 702,00 12 636,00

VV "Krnsko"6*3 18,000

50 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 497,153 31,98 15 898,95

51 K 783827423
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 497,153 113,75 56 551,15

D M Práce a dodávky M 5 070,00

D 21-M Elektromontáže 5 070,00

52 K 218190402
Demontáž rozvaděčů vn bez odpojení vodičů vnitřních 
do 10 kV

kus 1,000 2 515,50 2 515,50

53 K 218190403
Demontáž rozvaděčů vn bez odpojení vodičů vnitřních 
22 kV

kus 1,000 2 554,50 2 554,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 629,44

D VRN2 Příprava staveniště 24 629,44

54 K 020001000 Vedlejší rozpočtové náklady akce do  2 000 000 Kč % 2,000 12 314,72 24 629,44

P

 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přirážku dle ceny 

zakázky u akcí do výše 2 000 000Kč včetně. V této položce jsou 

zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové 

náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, 

vody, zábory vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a 

zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO 

včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací,  

zabezpečení prací v blízkosti kolejiště a za plného provozu objektu, v 

případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci 

sítí a veřejnou správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a 

správci dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava 

zaměstnanců aj.

Strana 8 z 8


		2023-11-28T13:02:18+0000




